
Ligne transfrontalière Erstein Lahr

01-sept-20 A B C D E F M N O P Q R

Train depuis Strasbourg 07:09 09:43 13:42 16:20 10:02 12:44 16:02 19:02

Train depuis Sélestat 07:12 10:22 12:57 15:52* 22:07 06:58 18:28

Commune Point d'arrêt lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv samedi samedi samedi samedi samedi samedi
ERSTEIN Gare 04:55 07:20 10:25 13:45 16:25 22:25 04:55 07:20 10:25 13:45 16:25 19:10

Poste 05:00 07:25 10:30 13:50 16:30 22:30 05:00 07:25 10:30 13:50 16:30 19:15

Striegel 05:06 07:31 10:36 13:56 16:36 22:36 05:06 07:31 10:36 13:56 16:36 19:21

GERSTHEIM Place de la fontaine 05:11 07:36 10:41 14:01 16:41 22:41 05:11 07:36 10:41 14:01 16:41 19:26

ALLMANSWEIER Oberdorf 05:28 07:53 10:58 14:18 16:58 22:58 05:28 07:53 10:58 14:18 16:58 19:43

MEISSENHEIM Kürzell Rathaus 05:35 08:00 11:05 14:25 17:05 23:05 05:35 08:00 11:05 14:25 17:05 19:50
LAHR Zalando 05:44 08:09 11:14 14:34 17:14 23:14 05:44 08:09 11:14 14:34 17:14 19:59

Archimedesstraße 05:47 08:12 11:17 14:37 17:17 23:17 05:47 08:12 11:17 14:37 17:17 20:02
Einsteinallee 05:49 08:14 11:19 14:39 17:19 23:19 05:49 08:14 11:19 14:39 17:19 20:04

Frachtpostzentrum 05:53 08:18 11:23 14:43 17:23 23:23 05:53 08:18 11:23 14:43 17:23 20:08

Lahr West 05:56 08:21 11:26 14:46 17:26 23:26 05:56 08:21 11:26 14:46 17:26 20:11

Bahnhof 06:00 08:25 11:30 14:50 17:30 23:30 06:00 08:25 11:30 14:50 17:30 20:15

Train vers Offenbourg 06:02 08:40 11:40 16:40 17:40 00:54 06:31 08:40 11:40 15:18 17:40 20:40

Train vers Fribourg 06:03 08:45 11:50 16:44 17:49 00:15 06:03 08:45 11:50 15:17 18:17 20:17

G H I J K L S T U V W X

Train depuis Offenbourg 05:22 08:16 11:16 14:44 17:16 22:56 08:16 11:16 14:11 17:17 19:19

Train depuis Fribourg 07:40 11:10 14:40 17:10 23:09 08:39 10:39 14:40 17:10 19:39

Commune Point d'arrêt lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv lmmjv samedi samedi samedi samedi samedi samedi
LAHR Bahnhof 06:00 08:25 11:30 14:50 17:30 23:30 06:00 08:25 11:30 14:50 17:30 20:15

Lahr West 06:04 08:29 11:34 14:54 17:34 23:34 06:04 08:29 11:34 14:54 17:34 20:19

Frachtpostzentrum 06:07 08:32 11:37 14:57 17:37 23:37 06:07 08:32 11:37 14:57 17:37 20:22

Einsteinallee 06:11 08:36 11:41 15:01 17:41 23:41 06:11 08:36 11:41 15:01 17:41 20:26

Archimedesstraße 06:13 08:38 11:43 15:03 17:43 23:43 06:13 08:38 11:43 15:03 17:43 20:28
Zalando 06:16 08:41 11:46 15:06 17:46 23:46 06:16 08:41 11:46 15:06 17:46 20:31

MEISSENHEIM Kürzell Rathaus 06:25 08:50 11:55 15:15 17:55 23:55 06:25 08:50 11:55 15:15 17:55 20:40
ALLMANSWEIER Oberdorf 06:32 08:57 12:02 15:22 18:02 00:02 06:32 08:57 12:02 15:22 18:02 20:47

GERSTHEIM Place de la fontaine 06:49 09:14 12:19 15:39 18:19 00:19 06:49 09:14 12:19 15:39 18:19 21:04

ERSTEIN Striegel 06:54 09:19 12:24 15:44 18:24 00:24 06:54 09:19 12:24 15:44 18:24 21:09

Poste 07:00 09:25 12:30 15:50 18:30 00:30 07:00 09:25 12:30 15:50 18:30 21:15

Gare 07:05 09:30 12:35 15:55 18:35 00:35 07:05 09:30 12:35 15:55 18:35 21:20

Train vers Strasbourg 07:12 09:45 12:57 16:55 18:48 10:28 14:00

Train vers Sélestat 07:09 09:43 12:44 16:20 18:42 07:51 09:51 12:44 16:02 18:44

Services existants nouvelles heures de départ et d`arrivée à partir du 14 juin 2020

Services en +

* car TER

Attention certains trains ne circulent pas entre le 14/7 et le 15/8


